Avenida Frederico Ozanan, nº 255 – Centro – CEP 17.320-000 – Mineiros do Tietê – SP

Tel. (14) 3646-9090 – site: www.mineirosdotiete.sp.gov.br - Diário Oficial: https://imprensaoficialmunicipal.com.br/mineiros_do_tiete
Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2022
Edital de Retificação do

Resultado Classificatório
27 de janeiro de 2023

O MUNICÍPIO DE MINEIROS DO TIETÊ torna público o EDITAL DE
RETIFICAÇÃO DO RESULTADO CLASSIFICATÓRIO PARA O CARGO DE
PROCURADOR JURÍDICO E CHEFE DA DIVISÃO DE RECURSOS
HUMANOS do CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 conforme segue:

1. DA RETIFICAÇÃO DO RESULTADO CLASSIFICATÓRIO
1.1 Retifica-se o Resultado Classificatório para o atendimento dos itens 7.11, 7.16.5.3 e 7.16.5.4 que preveem a

inabilitação de candidatos que não atingirem 50% na Prova Discursiva – PVD para os cargos de CHEFE DE DIVISÃO
DE RECURSOS HUMANOS e PROCURADOR JURÍDICO.

NÍVEL ENSINO SUPERIOR
CHEFE DE DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO CE TOTAL

1 19497 MATHEUS MUNTÚ DA SILVA 17/01/1999 17 50,50

2 21389 TÂNIA DOM PEDRO DAMIANI 22/05/1985 18 47,00

3 21496 MAIRA FERNANDA ZENARI CHERUBIM 23/12/1981 11 35,00

PROCURADOR JURÍDICO
ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO CE TOTAL

1 19585 ARTUR DOS SANTOS OLIVEIRA 25/11/1990 28 59,70

2 21477 VINICIUS DOS SANTOS RIBEIRO 25/08/1997 25 58,50

3 20526 VINICIUS HENRIQUE LOFIEGO RUANO 01/04/1995 24 56,00

4 19698 RAPHAEL RAVASSOLLI 27/11/1992 23 55,00

5 19602 ADRIANA DE FATIMA DE VITO 15/04/1993 26 53,80

6 19525 DOUGLAS HENRIQUE ADÃO 10/09/1991 19 51,90

7 22627 MATHEUS HENRIQUE DOS REIS MARTINS 16/05/1997 24 49,00

8 19673 MAÍRA AZEVEDO DOS SANTOS 24/05/1990 21 49,00

Mineiros do Tietê/SP, 27 de janeiro de 2023.

GEZIEL PEREIRA LIMA
-Prefeito Municipal-

http://www.mineirosdotiete.sp.gov.br/
https://imprensaoficialmunicipal.com.br/mineiros_do_tiete